
                                                                            
 
                                               РІШЕННЯ  

сорокова сесія VІ скликання 
 
від 12.03.2015 р. №1830         
                                                                                                                                                                                                                 
           Про припинення права постійного користування земельною 
ділянкою Підприємству з іноземними інвестиціями в формі товариства з 
обмеженою відповідальністю «Житомир-Петрол» та надання дозволу 
Товариству з обмеженою відповідальністю «Ассагай» на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах 
оренди 
 

Розглянувши клопотання Підприємства з іноземними інвестиціями в 
формі товариства з обмеженою відповідальністю «Житомир-Петрол»  про 
припинення права постійного користування земельною ділянкою та 
клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Ассагай» на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах 
оренди, керуючись статтями 12, 93, 141, 142 Земельного кодексу України, 
статтею 15 Закону України «Про оренду землі», статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Припинити Підприємству з іноземними інвестиціями в формі 
товариства з обмеженою відповідальністю «Житомир-Петрол» право 
постійного користування земельною ділянкою площею 0,1564 га  по вулиці 
Жовтневій, 3-А міста Коростеня. 
 

2. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Ассагай» 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
умовах оренди орієнтовною площею 0,1564 га для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та 
допоміжних операцій  по вулиці Жовтневій, 3-А  міста Коростеня. 
 

3. Остаточну площу встановити геодезичним способом при розробці 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах оренди. 
 

4. Рекомендувати Товариству з обмеженою відповідальністю «Ассагай» 
замовити в ліцензованій землевпорядній організації, яка має право на 
виконання даного виду робіт, розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на умовах оренди. 



 5. Відділу архітектури, містобудування та земельних ресурсів 
розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
умовах оренди подати для затвердження на розгляд сесії Коростенської 
міської ради. 
 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                     С.Тумаш                           


